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Referencia CYE o cable Tensile strength

mm N/mm?
Y1TYL6GSNDO8 8 1.370/1.770
Y1TYL6GSNIO8 8 1.370/1.770
Y1TYL6GSNDO9 9 1.370/1.770
Y1TYL6GSNIO9 9 1.370/1.770

Acabado

Negro/Brillante

Negro/Brillante

Negro/Brillante

Negro/Brillante

TYCLIFT 6FC

Informacién del producto
SL 7S

Cable de suspension

Certificacion: EN 12385-5

Alma: FC

Construccion: 6x19S-FC

Direccion de arrollamiento Fuerza minima de rotura

kN
sZ 33
zS 33
sZ 40,1
zS 40,1

Area seccién transversal metalica
mm?2

24,6

24,6

31,1

Lubricacién

Estandar del proveedor

Estandar del proveedor

Estandar del proveedor

Estandar del proveedor

Peso
kg/100m

23
23
29,1

29,1



Y1TYL6GSND10

Y1ITYL6GSNI10

Y1TYL6GSND11

Y1TYL6GSNI11

Y1TYL6GSND12

Y1TYL6GSNI12

Y1TYL6GSND13

Y1ITYL6GSNI13

Y1TYL6GSND14

Y1TYL6GSNI14

Y1TYL6GSND15

Y1TYL6GSNI15

Y1TYL6GSND16

Y1TYL6GSNI16

Y1TYL6GSND18

Y1TYL6GSNI18

Y1TYL6GSND20

Y1TYL6GSNI20

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

18

18

20

20

1.370/1.770

1.370/1.770

1.370/1.770

1.370/1.770

1.370/1.770

1.370/1.770

1.370/1.770

1.370/1.770

1.370/1.770

1.370/1.770

1.370/1.770

1.370/1.770

1.370/1.770

1.370/1.770

1.370/1.770

1.370/1.770

1.370/1.770

1.370/1.770

Negro/Brillante

Negro/Brillante

Negro/Brillante

Negro/Brillante

Negro/Brillante

Negro/Brillante

Negro/Brillante

Negro/Brillante

Negro/Brillante

Negro/Brillante

Negro/Brillante

Negro/Brillante

Negro/Brillante

Negro/Brillante

Negro/Brillante

Negro/Brillante

Negro/Brillante

Negro/Brillante

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

52

52

59,9

59,9

71,3

71,3

83,7

83,7

97

97

111

111

127

127

160

160

198

198

38,4

38,4

46,5

46,5

55,3

55,3

64,9

64,9

75,3

75,3

86,4

86,4

98,3

98,3

124

124

154

154

Estandar del proveedor

Estandar del proveedor

Estandar del proveedor

Estandar del proveedor

Estandar del proveedor

Estandar del proveedor

Estandar del proveedor

Estandar del proveedor

Estandar del proveedor

Estandar del proveedor

Estandar del proveedor

Estandar del proveedor

Estandar del proveedor

Estandar del proveedor

Estandar del proveedor

Estandar del proveedor

Estandar del proveedor

Estandar del proveedor

35,9

35,9

43,4

434

51,7

51,7

60,7

60,7

70,4

70,4

80,8

80,8

91,9

91,9

116

116

144

144
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