

## **TYCLIFT 6FC**

## Información del producto





Cable de suspensión

Certificación: EN 12385-5

Alma: FC

Construcción: 6x19S-FC



Referencia CYE	ø cable mm	Tensile strength N/mm²	Acabado	Dirección de arrollamiento	Fuerza mínima de rotura kN	Área sección transversal metálica mm²	Lubricación	Peso kg/100m
Y1TYL6GSND08	8	1.370/1.770	Negro/Brillante	sZ	33	24,6	Estándar del proveedor	23
Y1TYL6GSNI08	8	1.370/1.770	Negro/Brillante	zS	33	24,6	Estándar del proveedor	23
Y1TYL6GSND09	9	1.370/1.770	Negro/Brillante	sZ	40,1	31,1	Estándar del proveedor	29,1
Y1TYL6GSNI09	9	1.370/1.770	Negro/Brillante	zS	40,1	31,1	Estándar del proveedor	29,1

Υ	1TYL6GSND10	10	1.370/1.770	Negro/Brillante	sZ	52	38,4	Estándar del proveedor	35,9
Υ	1TYL6GSNI10	10	1.370/1.770	Negro/Brillante	zS	52	38,4	Estándar del proveedor	35,9
Υ	1TYL6GSND11	11	1.370/1.770	Negro/Brillante	sZ	59,9	46,5	Estándar del proveedor	43,4
Υ	1TYL6GSNI11	11	1.370/1.770	Negro/Brillante	zS	59,9	46,5	Estándar del proveedor	43,4
Υ	1TYL6GSND12	12	1.370/1.770	Negro/Brillante	sZ	71,3	55,3	Estándar del proveedor	51,7
Υ	1TYL6GSNI12	12	1.370/1.770	Negro/Brillante	zS	71,3	55,3	Estándar del proveedor	51,7
Υ	1TYL6GSND13	13	1.370/1.770	Negro/Brillante	sZ	83,7	64,9	Estándar del proveedor	60,7
Υ	1TYL6GSNI13	13	1.370/1.770	Negro/Brillante	zS	83,7	64,9	Estándar del proveedor	60,7
Υ	1TYL6GSND14	14	1.370/1.770	Negro/Brillante	sZ	97	75,3	Estándar del proveedor	70,4
Υ	1TYL6GSNI14	14	1.370/1.770	Negro/Brillante	zS	97	75,3	Estándar del proveedor	70,4
Υ	1TYL6GSND15	15	1.370/1.770	Negro/Brillante	sZ	111	86,4	Estándar del proveedor	80,8
Υ	1TYL6GSNI15	15	1.370/1.770	Negro/Brillante	zS	111	86,4	Estándar del proveedor	80,8
Υ	1TYL6GSND16	16	1.370/1.770	Negro/Brillante	sZ	127	98,3	Estándar del proveedor	91,9
Υ	1TYL6GSNI16	16	1.370/1.770	Negro/Brillante	zS	127	98,3	Estándar del proveedor	91,9
Υ	1TYL6GSND18	18	1.370/1.770	Negro/Brillante	sZ	160	124	Estándar del proveedor	116
Υ	1TYL6GSNI18	18	1.370/1.770	Negro/Brillante	zS	160	124	Estándar del proveedor	116
Υ	1TYL6GSND20	20	1.370/1.770	Negro/Brillante	sZ	198	154	Estándar del proveedor	144
Υ	1TYL6GSNI20	20	1.370/1.770	Negro/Brillante	zS	198	154	Estándar del proveedor	144